
کرج -خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیر کل کمیته امداد 
البرز اعلام کرد : حامیان طرح اکرام ایتام و محسنین این 
استان ، در آستانه سال نو در ماه جاری ۱۲ میلیارد ریال 

به به فرزندان معنوی خود اهدا  کردند.
 محمد محمدی فرد اظهارداشــت :  اکنون ۳۵ هزار 
حامی، حمایت از چهار هزارو ۶۰۰ فرزند معنوی را 

بر عهده دارند.
وی بابیان اینکه حامیــان می توانند کمک های خود را 
به طور مستقیم به حساب فرزندان معنوی خود واریز 

نمایند گفت: این امکان از طریق کلیه کارت های عضو شتاب برای حامیان جهت واریز 
به حساب ایتام و محسنین مهیا شده است.

محمدی فرد افزود: با اجرای پویش »ایران مهربان« امیدواریم هیچ یتیمی بدون حامی 
نباشد و امسال  حامی نیکوکار البرزی مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان به صورت عیدی به حساب 

۴۰۰ فرزند یتیم و محسنین نیازمند جدیدالورود کمیته امداد واریز کرد. 
مدیرکل کمیته امداد البرز موفقیت این نهاد در اجــرای برنامه های محرومیت زدایی را 
درگرو مشارکت و همکاری بیش ازپیش خیران دانســت و یادآور شد: مردم البرز در 
صورت تمایل می توانند در طول سال با حضور در واحد طرح اکرام و محسنین مستقر 
در اداره کل کمیته امداد البرز و دفاتر امداد امام )ره( شهرهای البرز و همچنین تماس با 
شــماره تلفن ۳۲۸۰۱۰۷۱ فرزندان معنوی خود را انتخاب و در این طرح خداپسندانه 

شرکت کنند.

7
۸۰ درصد گلزار شهدای لرستان ساماندهی شد

خرم آباد -خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران لرستان گفت: ۸۰ درصد از مجموع ۶۱۷ گلزار شهدای ۶ هزار و ۳۷۶ مزار شهید این استان ساماندهی شده است.
 محمود زرین جویی در جمع خبرنگاران  اظهار داشت: ساماندهی حدود ۲۰۰ مزار در دست اقدام است که تا پایان تیرماه سال آینده تمام می شود و با احتساب این مهم، حدود ۹۰۰ مزار شهید و ۱۱۵ 

مزار جاویدالاثر باقی مانده است که انتظار می رود سازمان مدیریت و برنامه ریزی و دستگاه های عضو کارگروه ساماندهی گلزار شهدا برای ساماندهی این تعداد همکاری کنند.
وی تاکید کرد: ساماندهی گلزار شهدا از طریق اختصاص اعتبار از طرف سازمان برنامه و بودجه بر عهده بنیاد شهید است اما حفظ، نگهداری، تعمیرات، آراستگی و پاکیزگی محیط  براساس ماده ۱۱ قانون جامع 
ایثارگران، در شهرها بر عهده شهرداری و در روستاها دهیاری است. زرین جویی اضافه کرد: دیواره ساحلی گلزار شهدای شهرستان معمولان در سیل فروردین ۹۸ تخریب شده است و برخی مزار مطهر شهدا 
تنها ۲ متر با دیواره رودخانه فاصله دارد. وی  افزود: سال گذشته برای این مهم بودجه ای لحاظ نشد اما با پیگیری های متعدد و مکاتبات صورت گرفته، معاونت هماهنگی امور عمرانی استانداری لرستان دستور 

انجام این مهم را به آب منطقه ای داده است.

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه:

طرح انتقال آب خلیج فارس به اصفهان آب پایدار صنایع را تضمین می كند

ایران زمین
خبر
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اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیر ارشد 
خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه گفت: تمام صنایع 
استان اصفهان کمتر از ۵ درصد آب از حوضه زاینده رود برداشت می کنند و 
سهم شرکت فولاد مبارکه کمتر از یک درصد است و پروژه انتقال آب خلیج 

فارس به اصفهان آب پایدار صنایع را برای تولید تضمین می کند.
جواد نیلی د با اشاره به آغاز عملیات اجرایی طرح انتقال آب خلیج فارس به 
اصفهان اظهار داشت: یکی از نیازهای اساسی فرایند تولید فولاد، آب پایدار 
است. این درحالی است که در سالهای اخیر نوسانات زیادی در بارش ها 
داشتیم و همین موضوع شرکت فولاد مبارکه را برآن داشت که در ابرپروژه 
طرح انتقال آب خلیج فارس به اصفهان مشارکت داشته باشد تا آب پایدار 

را از دریا تامین کند.
وی افزود: عملیات انتقال آب خلیج فارس به اصفهان صرفا با اهداف صنعتی 

و معدنی انجام می شود و سهم شــرکت فولاد مبارکه در این طرح در میان 
سهامداران از همه بیشتر است.

مدیر ارشد خدمات فنی و پشتیبانی شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: در حال 
حاضر سهامداران عمده شرکت تامین آب اصفهان صفه که مجری طرح انتقال 
آب خلیج فارس به اصفهان است؛ شرکت فولاد مبارکه، پالایشگاه اصفهان، 
ذوب آهن، شهرداری اصفهان، اتاق بازرگانی و سازمان همیاری شهرداری 

های اصفهان است.
وی اضافه کرد: ایجاد کوریدور برای عبور لوله های انتقال آب، زمان بر است 
که خوشبختانه با احداث این کوریدور در استانهای کرمان و یزد و سهیم شدن 
اصفهان هم در بخشی از این کوریدور زمان ذخیره شد و اگر شرکا به تعهدات 

خود عمل کنند این ابرپروژه در کمتر از ۵ سال به بهره برداری می رسد.
نیلی سهم صنایع را در برداشــت از زاینده رود ناچیز دانست و افزود: تمام 

صنایع استان اصفهان کمتر از ۵ درصد آب از حوضه زاینده رود برداشت 
می کنند و سهم شرکت فولاد مبارکه کمتر از یک درصد است و پروژه انتقال 
آب خلیج فارس به اصفهان، آب پایدار صنایع را برای تولید تضمین می کند.

گفتنی است با راهبری وزارت صمت و سرمایه گذاری شرکت های بزرگ 
معدنی از جمله فولاد مبارکه یکشنبه این هفته عملیات اجرایی آیین بهره 
برداری و شروع عمیات اجرایی طرح انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان 

به استانهای شرقی و مرکزی کشور توسط رییس جمهور آغاز خواهد شد.
این ابرَپروژه، با بهره مندی از توان متخصصان داخلی و همچنین ظرفیت 
های بخش خصوصی توانمند، در زمان تحریم به اجرا خواهد درآمد و این 
موضوع باعث شده تا از آن به عنوان یکی بزرگترین پروژه های بعد از انقلاب 

اسلامی نام برده شود

با حضور ویدئوکنفرانسی وزیر نیرو ؛
برنامه سازگاری با کم آبی مازندران تصویب شد

ساری -درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد : برنامه های سازگاری با کم آبی 
مازندران شنبه شب در نشست کارگروه ملی که با حضور ویدئو کنفرانسی وزیر نیرو در 

ساری برگزار شد ، به تصویب رسید.
 در این نشست که با حضور احمد حسین زادگان استاندار و اعضای شورای آب استان در 
محل استانداری برگزار شد و وزیر نیرو از تهران به صورت ویدئوکنفرانسی در آن حضور 
داشت مقرر شد با اجرای برنامه های مختلف ۵۲۳ میلیون متر مکعب تا افق ۱۴۰۵ در مصرف 

آب استان صرفه جویی شود.
طبق این مصوبه قرار است ۳۶۱میلیون مترمکعب صرفه جویی از منابع آب سطحی ، صنعتی 

و فاضلاب صورت گیرد و ۱۶۲ میلیون مترمکعب بقیه هم از منابع آب زیرزمینی باشد.
تشکیل کارگروه ملی سازگاری با کم آبی به پیشنهاد مشترک وزارتخانه های نیرو ، جهاد 
کشاورزی ، کشور و صنعت، معدن، تجارت و سازمان های حفاظت محیط زیست و برنامه 
و بودجه کشور و به استناد اصل یکصد و سی و هشتم قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران 

در جلسه مورخ ۰۶/۱۲/۹۶ به تصویب محترم وزیران رسید.
هدف از تشکیل این کارگروه که بعدها ســازمان هواشناسی کشور نیز به آن اضافه شد، 
هماهنگی و انسجام در برنامه های سازگاری با کم آبی در سطح کشور و متعادل سازی منابع 

و مصارف آب بوده است. 
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای مازندران در این جلسه با تشریح جزئیات طرح های 
سازگاری با کم آبی استان گفت که ۷۶ درصد منابع آب مصرفی استان سطحی و ۲۴ درصد 

زیر زمینی است .
محمدابراهیم یخکشی افزود : طبق برسی های صورت گرفته در یک دهه اخیر ۸۲ میلیون 

متر مکعب کسری آب در مخازن استان به وجود آمده است.
وی میانگین آورد سالانه آب سطحی استان را ۴.۵ میلیارد متر مکعب اعلام کرد و گفت : 
ظرفیت ۱۰ سد بزرگ و کوچک  و ۸۰۰ قطعه آببندان استان حدود ۷۰۰ میلیون متر مکعب 
دارد که با اجرای طرح های شبکه آبیاری در پایین دست می توان بهره وری و صرفه جویی 

بهتری اعمال کرد.
یخکشی با اعلام این که ۹۰ درصد مصرف آب مازندران مربوط به بخش کشاورزی است ، 
اظهار داشت : بیشترین میزان مصرف آب بخش کشاورزی با ۳۸ درصد مربوط به برنجکاری 

است و پس از آن هم باغداری با ۲۷ درصد قرار دارد.
وی افزود : با اجرای طرح های الگوی کشت و آبیاری تحت فشار ، تسطیح و یکپارچه سازی 
و مکانیزاسیون می توان حجم زیادی از آب مصرفی این بخش ها را مدیریت کرد و به همین 
منظور هم طرح های سازگاری با کم آبی در بخش کشاورزی با همکاری سازمان جهاد 

کشاورزی به صورت مشترک اجرایی می شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران از اجرایی شدن طرح زهکشی در سطح ۱۷۰ هزار 
هکتار از زمین های کشاورزی استان خبر داد و گفت : اجرای طرح های زهکشی یکی از 
برنامه های مهم سازگاری کم آبی در استان است و می توان با اجرای طرح های آبخیزداری و 

آبخوان داری فرسایش خاک را از ۱۰ تن در هر هکتار به ۶.۶ تن کاهش داد.
وی سازگاری استان با کم آبی در بخش کشاورزی را به نفع تولیدات این بخش دانست و 
افزود : با بهره وری صحیح از آب ۳۰۰ تا ۵۰۰ هزار تن به میزان تولید محصولات کشاورزی 

استان اضافه می شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران همچنین با اعلام این که در حال حاضر ۵۸ شهر 
و سه هزار و ۲۰۰ روستای استان از آب شرب برخوردارند ، گفت : ولی فقر ابّ شرب در 
استان بالا است و به همین دلیل هم تا کنون آب شرب ۵۴ شهر از فضاسازی سبز شهری جدا 

شده است و اجرای این طرح در چهار شهر دیگر هم در حال اجرا است.
وی یکی از مشکلات اســتان را عقب ماندگی از طرح های فاضلاب شهری برشمرد و 
توضیح داد : هم اکنون تصفیه فاضلاب تنها در هفت شهر استان با ظرفیت ۳۰۷ هزار متر 
مکعب صورت می گیرد در حالی که ۲۷ شهر همچنان فاقد فضلاب شهری هستند که در 

برنامه های سازگاری کم آبی استان مورد توجه قرار گرفته اند.

سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل 
آذربایجان شرقی تأکید کرد: 

ممنوعیت استفاده از امکانات دولتی در تبلیغ 
کاندیداها 

تبریز-امید محمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : سرپرست معاونت اجتماعی و پیشگیری از 
وقوع جرم دادگستری کل آذربایجان شرقی بر ممنوعیت استفاده از امکانات دولتی در تبلیغ 

کاندیداها تأکید کرد.
 احمد موقری در جلسه کمیته فرعی ستاد پیشگیری و رسیدگی به جرایم انتخاباتی استان، 
در راستای جلب مشارکت حداکثری در انتخابات و تضمین انتخابات سالم بر تولید برنامه 
های گفتگو محور و تولید محتوای متناسب با فضای انتخابات توسط صدا و سیمای استان 

تأکید کرد.
وی بر پرهیز مدیران و کارکنان ادارات در استفاده از امکانات و ابزارهای اداری در راستای 
تبلیغ کاندیداهای خاص تأکید کرد و گفت: از حراست ادارات و سازمان ها انتظار می رود 

تخلّفات انتخاباتی را به مدیران گوشزد کنند.
کنترل و نظارت بر فضای مجازی و تولید محتوی و بررسی و برنامه ریزی تولیدات و برنامه 
های گفتگو محور صدا و سیما از جمله موضوعات مورد بحث در این جلسه بود که پس از 
بحث و بررسی مقرر شد اعضای کمیته، نسبت به شناسایی و استفاده از ظرفیت کانال های 
خبری و خبرگزاری های پر مخاطب استانی و شهرستانی به تفکیک اقدام نمایند و جلسات 
کمیته فضای مجازی به صورت مرتب با مراجع ذی ربط به منظور پایش فضای مجازی، 

جمع آوری و تحلیل اطلاعات و تولید محتوی تشکیل یابد.

 پیشرفت 65 درصدی عملیات اجرائی 
رمپ شمال غربی پل اتحاد ملی  تبریز

محمــدزاده- تبریز-امیــد 
خبرنگاراقتصادسرآمد :شهردار 
تبریز از روند عملیات اجرائی و 
پیشــرفت فیزیکی ۶۵ درصدی 
رمپ شمال غربی پل اتحاد ملی، 

بازدید کرد. 
 دکتر ایرج شــهین باهر شهردار 
تبریز با همراهی محمدحســین 
اســحقی معاون فنی و عمرانی 
شــهرداری و بابــک شــریفی 

مدیرعامل سازمان عمران و باقر خوشنواز شهردار، علیرضا نریمانی معاون فنی و عمرانی 
منطقه و سلام الله امیری ناظر پروژه، از روند عملیات اجرایی رمپ شمال غربی پل اتحاد ملی 

به جاده ائل گلی، بازدید کرد.
در این بازدید شهردار منطقه ۲ از پیشرفت رو به رشد ۶۵ درصدی رمپ مذکور که از پروژه 
های همجوار و مکمل پل همسان کابلی تبریز محسوب می شود، خبر داد و گفت: برای 
احداث رمپ شمال غربی پل اتحاد ملی، اجرای دیواره سنگی، جدول گذاری و اساس 

ریزی آن به اتمام رسیده و این پروژه رفع ترافیک شهری، آماده آسفالت ریزی می شود.
طبق توضیحات خوشنواز، رمپ شمال غربی پل اتحاد ملی به جاده ائل گلی بطول ۴۰۰ متر 
و عرض ۱۲ متر توسط معاونت فنی و عمرانی منطقه ۲ شهرداری، در مرکزی ترین مسیر 
عبوری شهر در حال اجراست که با اتمام آن شهروندان تبریز تردد بدون ترافیکی خواهند 

داشت. 

استاندار کرمانشاه:

كرمانشاه قطب پتروشیمی كشور می شود
کرمانشاه -خبرنگاراقتصادسرآمد : استاندار کرمانشــاه گفت: کرمانشاه به قطب 

پتروشیمی کشور تبدیل می شود.
هوشنگ بازوند در گردهمایی ائمه جمعه استان با اشاره به اقدامات انجام شده جهت سرمایه 
گذاری در حوزه پالایشگاه ها و حوزه های نفتی و گازی در استان با پیگیری های انجام شده 
اظهار کرد: امسال با پیگیری های انجام شده موفق شدیم عملیات اجرایی پتروشیمی اسلام 
آبادغرب را پس از سالها با سرمایه گذاری ۱۳ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی دولت آغاز کنیم.

استاندار کرمانشاه ادامه داد: همچنین قرار شده یک پالایشگاه در شهرستان گیلانغرب ایجاد 
شود که پیگیر احداث آن با سرمایه گذاری بخش دولتی هستیم.

 بازوند با اشاره به در دســت اجرا بودن ایجاد سه پتروشــیمی کوچک در شهرستان های 
منطقه اورامانات، سنقروکلیایی و کنگاور، گفت: شــرکت هلدینگ خلیج فارس با سرمایه 
گذاری ۱۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومانی کارهای راه اندازی این ســه پتروشیمی را در استان 

آغاز کرده است.
وی با بیان اینکه هم اکنون استان کرمانشاه بعد از دو اســتان خوزستان و بوشهر قطب سوم 
پتروشیمی کشور است، گفت: به نظر می رسد با بهره برداری از این پروژه ها استان کرمانشاه 

به قطب نخست پتروشیمی کشور تبدیل شود.
امسال رئیس جمهوری ۶ طرح  ملی با سرمایه گذاری ۳۰ هزار میلیارد تومان را در کرمانشاه 

افتتاح کرد  بازوند در ادامه اشاره ای هم به پروژه های عمرانی استان داشت و گفت: امسال 
با وجود همه مشــکلات موجود رئیس جمهور شش طرح ملی اســتان را به صورت ویدئو 

کنفرانســی با ســرمایه گذاری ۳۰ هزار میلیارد تومان افتتاح کرد که بعید است هیچ استان 
دیگری این حجم از افتتاح را در سال جاری تجربه کرده باشد.

 بازوند ادامه داد: از جمله طرح های شــاخص افتتاح شده توســط دکتر روحانی در استان 
کرمانشــاه می توان به افتتاح مجتمع دامپروری ۱۸ هزار راســی ســپیدان و طرح نیروگاه 
زاگرس با افزایش ۳۰ درصدی راندمان تولید برق برای جلوگیری از قطعی برق در تابستان 

اشاره کرد.
 بازوند در ادامه با اشــاره به جذب اعتبار ۱۰۰ میلیارد تومانی در استان برای انسداد مرزها 
طی امســال، گفت: امســال صرف نظر از بودجه های عمرانی ۱۴۱۳ میلیارد تومان اعتبار 
استانی داشتیم که با وجود همه ســختی های ناشی از تحریم ها تاکنون ۶۴ درصد آن جذب 
شده است. استاندار کرمانشاه اشاره ای هم به گازرســانی به روستاهای استان در دوره سه 
ساله مدیریتی خود در استان کرمانشاه داشت و گفت: زمانی که سال ۹۶ به استان آمدم ۷۱۴ 
روستای استان گازرسانی شــده بود که در این مدت ۹۲۶ روستای دیگر گازرسانی شده که 

بیش از کل روستاهای گازرسانی شده در استان تا قبل از ورودم به کرمانشاه است.
بازوند اشــاره ای کوتاه هم به تلاش های انجام شده در اســتان برای تبدیل تهدید زلزله به 
فرصت داشــت و گفت: بعد از زلزله یک بازار پنج هزار میلیارد تومانی در استان به وجود 

آوریم و یازده هزار و ۵۰۰ نفر روزانه در آبادانی مناطق زلزله استان مشغول کار بودند.

یزد-خبرنگاراقتصادســرآمد : قطعه ســوم ابرطــرح انتقال آب 
خلیج فارس به مجتمع صنعتی چارملو در شهرســتان اردکان یزد 
با حضور ویدئو کنفرانســی رئیس جمهور مورد بهره برداری قرار 

گرفت.
»ناصر تقی زاده«  در این مراسم که در محل مخازن آبگیری مجتمع 
صنعتی چادرملو برگزار شد، با بیان این که بهره برداری از این خط 
انتقال آب تا اردکان در راستای توسعه فلات مرکزی است، اظهار 
کرد: اکثر معادن بزرگ ایران در فلات مرکزی وجود دارد که غالبا نیز 
ناشناخته هستند و برای توسعه آن با توجه به خشکی منطقه، به آب 

پایدار نیاز داریم.
وی نسبت به توسعه بخشی به واســطه آب انتقالی خلیج فارس 
ابراز امیدواری کرد و گفت:  امیدوار هســتیم که با استتفاده از این 
طرح بتوانیم برای توسعه فلات مرکزی، مناطق کویری و محروم 

کشورمان استفاده کنیم.
این مسئول با بیان این که در حوزه انتقال فناوری، پمپ های آب و 
شیرآلات نیز به خودکفایی رسیدیم، گفت: امیدوار هستیم برای خط 
دوم و سوم انتقال آب از خرید ابزار الات خارجی بی نیاز بوده و از 

دست ساخته های فرزندان کشورمان بهره مند شویم.

تقی زاده با بیان این که طول خط انتقال آب از معدن مس سرچشمه تا 
معدن چادر ملو ۳۷۲ کیلومتر متوالی است، تصریح کرد: ۴۰ کیلومتر 
خط انتقال نیرو و حدود ۱۳ رودخانه اصلی و ۳۷۶ کیلومتر فیبر نوری 

و  عبور از ۲۴ تقاطع را در این خط انتقال آب شاهد هستیم.
وی در خصوص انتقال این آب به دیگر شهرستان های استان یزد 
علاوه بر اردکان اشاره کرد و گفت: دو متر مکعب از این آب با حجم 
حدود ۵۰ میلیون مترمکعب امکان انتقال دارد که البته بخشی نیز به 

مهریز تا بهاباد و معدن چادرملو در دست انتقال است.
مدیرعامل معدن چادرملو تصریح کرد: ایجاد صنایع جدید و توسعه 
اشتغال نیز از دیگر دستاوردهایی است که در دو طرف خط انتقال 
آب راه اندازی خواهد شد. وی با تاکید بر این که این آب قطعا فراتر 
از نیاز فعلی استان اســت، اظهار کرد: با دستور وزیر و تکلیف این 
مسئول، ۷۴ هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری جدید با پشتوانه ۷۴ 
هزار میلیارد تومان سرمایه گذاری شرکت صنعتی معدنی چادر ملو 
در دست است. تقی زاده با یاداوری آغاز جدی این طرح از سال ۹۴ 
تصریح کرد: در این طرح عــلاوه بر مدیران وقت و مدیران کنونی 
استان یزد، علاوه بر قیمت فولاد گل گهر نیز در تسهیل و تامین مالی 

این طرح حمایت داشتند.

ساری - درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  رییس دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران از مشاهده کرونای انگلیسی در این استان خبر داد و 
گفت که تاکنون تست ۲ بیمار مشکوک در زیر مجموعه این دانشگاه 

مثبت بوده است.
به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی مازندران ، دکتر سید 
عباس موسوی افزود که این ۲ بیمار زن و شوهر هستند و مشخص 
شده است به خاطر پذیرایی از مسافرانی که کرونای انگلیسی داشتند 

مبتلا شدند.
وی گفت که این زن و شوهر ساکن شهرستان قائمشهر هستند و اخیرا 

میزبان مسافرانی از استان قزوین بودند .
موسوی افزود که مثبت این ۲ شهروند مازندرانی به همراه خانواده اشان 

در قرنطینه خانگی به سر می برند.
رییس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با اعلام این که سرعت انتقال 
و شیوع ویروس جهش یافته کرونا، نسبت به ویروس قبلی بیشتر 
است، بر اهمیت استفاده از ماسک، رعایت فاصله اجتماعی و شرکت 
نکردن در تجمعات و دورهمی ها و پرهیز از سفر و پذیرایی از مسافران 

نوروزی تاکید کرد.
پیش تر نیز معاون بهداشت وزیر بهداشت ، درمان و آموزش پزشکی 

طی سفری به مازندران با اظهار این که ویروس انگلیسی در تمامی 
استان های کشور چرخیده است ، گفت که این ویروس جهش یافته 

تاکنون دهها قربانی در ایران گرفته است.
کرونای انگلیسی از ۳۰ شهریور ماه در انگلیس شیوع یافت و اندکی بعد 

با سرعت زیادی به کشورهای دیگر رسید.
در ایران نیز پروازها به انگلیس و بالعکس قطع شد و همچنین برای 
مسافران از تمام کشــورهای اروپایی که قصد سفر به ایران داشتند، 
اقدام های سختگیرانه از سوی وزارت بهداشت در نظر گرفته شد از 
جمله اینکه باید با تست منفی وارد کشور شــوند و در فرودگاه هم 
تست شده و حتی با منفی بودن تســت آن ها باید ۱۴ روز در منزل 
قرنطینه شوند. اما با این حال آمارهای رسمی و غیررسمی نشان می 
دهد که اکنون در ایران بیش از دهها نفر مبتلا به کرونای انگلیســی 

شناسایی شدند.
 ویروس جهش یافته انگلیسی بسیار سرایت پذیر است و افراد با سن 
پایین را هم مبتلا می کند و تنها راه مقابله با آن رعایت دقیق پروتکل ها 
است. در حاضر ۵۶۲ بینار کرونایی در بیمارستان های تحت پوشش 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران و بابل بستری هستند و از این تعداد ۱۱۳ 
نفر با علائم حاد تنفسی در بخش مراقبت های ویژه نگهداری می شوند

با دستوررئیس جمهور؛

بهره برداری از طرح انتقال آب خلیج فارس  به یزد آغاز شد
رییس دانشگاه علوم پزشکی استان : 

 كرونای انگلیسی به مازندران رسید

  شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  در راستای 
شــفافیت عملکردی و دســتیابی به اهداف دولت 
الکترونیک، شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس 
جنوبی به عنوان یکی از شرکت های نفتی پیشگام، کلیه 
فرآیندهای انجام معاملات را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت)ستاد( انجام می دهد.
رئیس کمیسیون مناقصات این شرکت، گفت: در سال 
جاری پس از پیاده ســازی مقدمات سخت افزاری و 
نرم افزاری، این شرکت به عنوان یکی از اولین شرکت 
های نفتی کشور، فرآیند اجرای مناقصات را به طور 

کامل از طریق سامانه ستاد، انجام می دهد.
مهندس محمدهادی نورانی، افزود: همچنین به منظور 
چابک سازی و شفاف سازی فرآیند اجرای مناقصات 
و کمرنگ نمودن اثــرات تحریم ها و جنگ ناعادلانه 
اقتصادی، اقداماتی مانند اصلاح برخی فرآیندها، اجرایی 
نمودن دامنه متناسب قیمت ها، تغییر نحوه ارزیابی کیفی، 
دعوت از شرکت های توانمند داخلی، تقویت فضای 

رقابتی و... انجام شده است.
وی، در ادامه با اشاره به اینکه ارزیابی کیفی مناقصات 
نیز به صورت مکانیزه انجام می شود، گفت: در همین 
راستا کلیه فرآیند ارزیابی شرکت های متقاضی با تعریف 

معیارهای استاندارد 
مورد تایید نهادهای 
نظارتــی، از طریق 
ســامانه الکترونیکی 

انجام می شود.
نورانــی، افــزود: به 
منظور تقویت فضای 
رقابتــی مناقصات و 

کاهش بار مالی پیمانها،از مناقصه گران جدید نیز جهت 
شرکت در مناقصات دعوت به عمل می آید.

رئیس کمیسیون مناقصات شرکت بهره برداری نفت 
و گاز زاگرس جنوبی با اشــاره به همکاری کامل با 
نهادهای نظارتی، گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون در 
۱۱۲جلسه بر گزار شده توسط کمیسیون ۵۶۶ موضوع 

مصوب و برای اجرا در سازمان جاری شده است.
شرکت بهره برداری نفت و گاز زاگرس جنوبی یکی از 
شرکت های زیرمجموعه شرکت نفت مناطق مرکزی 
ایران است که پنج منطقه عملیاتی آغار و دالان، پارسیان، 
نار و کنگان، سرخون و گشوی جنوبی و سروستان و 
سعادت آباد را در سه استان فارس، بوشهر و هرمزگان 

راهبری می کند.

 زاگرس جنوبی پیشگام اجرای
 مناقصات در سامانه تداركات الکترونیکی دولت

  ۱۲ میلیارد ریال به كودكان تحت پوشش
 كمیته امداد البرز اهدا شد

اصفهان-سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :  سید 
مصطفی علوی،مدیر عامل شرکت گاز استان اصفهان با 
اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون۱۲هزار انشعاب 
گاز طبیعی در سطح استان نصب شده، افزود:. از این تعداد 
بیش از ۱۰هزار انشعاب گاز در سطح شهرها وبیش از ۲هزار 
انشعاب در سطح روستاهای استان نصب و به بهره برداری 
رسیده است. وی، تصریح کرد: با احتساب این میزان تعداد 
انشعابات نصب شده در سطح استان به بیش از یک میلیون و 
۱۱۲ هزار انشعاب رسیده است. مهندس علوی، با بیان اینکه 

گازرسانی به تمامی شهرها در سالجاری محقق شد، اتمام فعالیت های گازرسانی در روستاها را 
در آینده نزدیک نوید داد و گفت: با سبز شدن استان اصفهان از نظر گازرسانی، بخش قابل ملاحظه 
ای از مراجعات به منظور نصب انشعابات  طی سالجاری کاهش یافت.  علوی، اظهارکرد: از این 
تعداد انشعاب گاز طبیعی طی سالجاری، بیش از ۵هزار و ۳۵۸ انشعاب از جنس پلی اتیلن  و ۶ 
هزار و ۱۳۶ انشعاب نیز از نوع فولادی در سطح شهر ها و روستاهای استان نصب شده است. مدیر 
عامل شرکت گاز استان اصفهان، با بیان اینکه بیش از۵۰ درصد انشعاب های نصب شده مربوط به 
روستاهای سطح استان بوده است، خاطرنشان کرد: شهرهای انارک و روستاهای چوپانان و چاه 
ملک نیز به ترتیب دارای بیشترین تعداد انشعاب نصب شده طی سال جاری هستند. علوی، در 
پایان خاطر نشان کرد: این شرکت در راستای خدمت رسانی به مردم شریف استان پس از توسعه 
گازرسانی به تمامی بخش های استان در پی تسریع و تسهیل ارایه خدمات با استفاده از سامانه های 
خدمات غیر حضوری و ارتقاء سطح کیفی ارایه خدمات به مشترکین می باشد که بحمدالله در این 

حوزه نیز گام های موثری را برداشته است.

در سال 99  محقق شد؛
 نصب بیش از ۱۲هزار انشعاب گاز طبیعی

 در استان اصفهان
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